令和３年４月３０日

保護者 様

                                              伊丹市立笹原小学校
校長 村上 順一

第５５回体育大会の実施について

穀雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育推進ならびに新型コロナウイルス感染予防対策にご理解、ご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、学校だより等で日程をお知らせしておりました「第５５回体育大会」について、緊急事態宣言の影響に

より、下記のとおり日程を変更して実施することといたしましたので、ご案内いたします。実施に向けては議論

を重ね、保護者の皆様及び児童、教職員の健康を最優先に考えた感染症対策を講じながらも、少しでも子どもた

ちが仲間とともに励まし合い、協力して取り組む姿をご覧いただくことで、子どもたちの大きな成長の場となる

ことを願い、開催することといたしました。

つきましては、下記のとおりの内容で実施いたしますので、ご案内いたします。

なお、緊急事態宣言の期間延長の場合や、感染拡大防止の観点から実施できないと判断せざるを得ない場合は、

残念ではありますが、中止とさせていただきますことを申し添えます。

記

１ 日 時  令和３年６月５日（土）８時３０分～１２時４０分

       雨天の場合 令和３年６月６日（日）に順延

             （５日（土）月曜校時（給食なし））

２ 内容及び時間（予定）

学年 内容 実施時間

全学年 開会式（放送） ８：３０～８：４０

３年生

表現

・

リレー

９：００～９：２５

１年生 ９：３５～１０：００

５年生 １０：１０～１０：３５

４年生 １０：４５～１１：１０

２年生 １１：２０～１１：４５

６年生 １１：５５～１２：２０

全学年 閉会式（放送） １２：３０～１２：４０

    ※天候状況により、プログラム順が変更となる可能性があります。その場合は、ホームページ及びツイ

タもんメール等でお知らせいたします。

   ※感染症対策により、現在のところ、各家庭２名まで、お子様の学年のみの参観を予定しています。

３ その他

（１）日程の変更に伴い、お知らせしておりました予定を以下のとおり変更いたします。

    ５月２９日（土）休業日  ５月３１日（月）通常授業（給食有り）

    ６月 ７日（月）代休日

    ※雨天順延となった場合は、６月１１日（金）も代休日となります。

（２）午前中で終了予定のため、お弁当は必要ありません。

（３）参観に際しての詳細および「健康観察カード」は、後日改めて配布いたします。